 Trọng tải hàng hóa: 15540kg. 

 Số chỗ ngồi: 02. 

 Đăng ký xe có giá trị đến ngày: 
31/12/2036. 

 Đăng ký lần đầu: 21/10/2011. 

Phòng 
Cảnh sát 

giao 
thông 

đường bộ, 
đường sắt, 
Công an 

thành phố 
Hồ Chí 
Minh 

3. Tổng giá khởi điểm là: 1.780.860.606 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bảy 

trăm tám mươi triệu, tám trăm sáu mươi ngàn, sáu trăm lẻ sáu đồng). 

Ghi chú: 

- Tổng giá trị nêu trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng; 

- Tài sản được đăng ký lại. 

4. Tiêu chí lưạ choṇ tổ chức hành nghề bán đấu giá tài sản gồm các 

nôị dung sau: 

Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản phải đảm bảo các tiêu chí theo quy